شــمارش معکوس برای امضای رسمی یادداشت
تفاهم مشترک میان جمهوری اسلامی و ایالات متحده
آمریکا در روز جمعه ۲۹ خرداد ۱۴۰۵ مطابق با )۱۹ ژوئن
۲۰۲۶( در ژنو ســوئیس آغاز شده است. این تفاهم‌نامه
راهبردی که بر پایه منطق »اقدام در برابر اقدام« تنظیم
شده و قرار است توســط »محمدباقر قالیباف« رئیس
تیم مذاکره‌کننده ایــران و »جی‌دی ونس« رئیس تیم
مذاکره‌کننده آمریکایی به امضا برسد -البته شایعاتی
درباره حضور همزمان پزشکیان و